prestação de serviços de fotocópias e impressões, em preto e branco e 

coloridas, realizados sob demanda, destinados a atender às necessidades da Prefeitura 

Municipal do município de Oliveira dos Brejinhos – BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). 

DATA DE ASSINATURA: 07 de janeiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025 a 07 de janeiro de 2027. 

Danilo Cristiano Pinto Ormonde 

Secretário Municipal de Educação 

EXTRATO DO CONTRATO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2025PM

[...]

prestação de serviços de fotocópias e impressões, em preto e branco e 

coloridas, realizados sob demanda, destinados a atender às necessidades da Prefeitura 

Municipal do município de Oliveira dos Brejinhos – BA. 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso IV da Lei Federal nº 14.133/2021. 

VALOR GLOBAL: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais). 

DATA DE ASSINATURA: 07 de janeiro de 2026. 

VIGÊNCIA: 07 de janeiro de 2025 a 07 de janeiro de 2027. 

Clériston Uaide Reis Guedes Pereira 

Prefeito Municipal